



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

OLDENBORG INVEST APS

C/O JAKOB OLDENBORG PEDERSEN, BREDSTRUP MARKVEJ 26, 7000 FREDERICIA

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juli 2024

Jakob Oldenborg Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal for koncernen.....	8
Ledelsesberetning.....	9
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse.....	14
Noter.....	15-20
Anvendt regnskabspraksis.....	21-25

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Oldenborg Invest ApS c/o Jakob Oldenborg Pedersen, Bredstrup Markvej 26 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 34 69 04 48
	Stiftet: 21. august 2012
	Kommune: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Oldenborg Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN

	2023 tkr.	2022 tkr.
Resultatopgørelse		
Bruttoresultat.....	14.732	13.454
Resultat af primær drift.....	2.242	1.670
Finansielle poster, netto.....	-2.092	92
Årets resultat før skat.....	150	1.762
Årets resultat.....	-88	1.425
Balance		
Balancesum.....	69.852	53.012
Egenkapital.....	9.448	10.766
Pengestrømme		
Investeringer i materielle anlægsaktiver.....	1.999	0
Nøgletal		
Afkast af investeret kapital.....	7,7	7,3
Soliditetsgrad.....	13,7	18,0
Egenkapitalforrentning.....	-0,9	14,1

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Investeret kapital:	Immaterielle anlægsaktiver (ekskl. goodwill) + materielle anlægsaktiver + tilgodehavender + øvrige driftsmæssige omsætningsaktiver - leverandørgæld - øvrige lang- og kortfristede driftsmæssige forpligtelser
Afkast af investeret kapital:	$\frac{\text{Driftsresultat justeret for goodwillafskr.} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

En dattervirksomhed i koncernen er i april 2024 blevet stævnet af Fredericia Kommune for et krav på 9,5 mio. kr. Koncernens ledelse og dattervirksomheden bestrider stævningen og anser den ligeledes for uberettiget, og dattervirksomheden vil forventelig rejse et ikke ubetydeligt modkrav. Koncernen har under aktiver indregnet et tilgodehavende på 626 tkr., som vedrører afholdte omkostninger og som forventes dækket af modkravet.

Sagen forventes tidligst afgjort i løbet af 2025 eller 2026.

Da ledelsen forventer at blive frifundet, er forholdet alene oplyst som en eventualforpligtelse i årsrapporten.

Hvis sagens udfald afviger betydeligt fra ledelsens forventninger, kan dette påvirke koncernens fremtidige drift betydeligt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er påvirket af den generelle usikkerhed i markedet som følge af den høje inflation samt rentestigning i perioden. Trods de udfordrende markedsvilkår har selskabet dog formået at fastholde sin position målt på omsætning og indtjening.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Koncernens resultat udviser et underskud for 2023 på 88 t.kr. mod et overskud på 1.425 t.kr. i 2022.

Koncernens resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udover forholdet omtalt i afsnittet "Usikkerhed ved indregning og måling" ovenfor, så er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Koncernen fortsætter med at følge markedets udvikling tæt og vil fortsat tilpasse sig ændringer i markedet for at opretholde sin position som en af de førende virksomheder inden for transport og logistik.

Der forventes et driftsresultat i størrelsen t.kr. 1.500-3.500.

Dette forventede resultat er opgjort uden, at der er taget hensyn til udfaldet af sagen omtalt i afsnittet "Usikkerhed ved indregning og måling" ovenfor.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2023 tkr.	2022 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		14.732	13.454	-9	-12
Personaleomkostninger.....	1	-12.185	-11.648	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-293	-136	0	0
Andre driftsomkostninger.....		-12	0	0	0
DRIFTSRESULTAT		2.242	1.670	-9	-12
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virk- somheder.....	2	0	0	181	1.147
Andre finansielle indtægter.....	3	9	822	4	7
Øvrige finansielle omkostninger.....	4	-2.101	-730	-24	-44
RESULTAT FØR SKAT.....		150	1.762	152	1.098
Skat af årets resultat.....	5	-238	-337	6	6
ÅRETS RESULTAT	6	-88	1.425	158	1.104

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	Koncernen		Morderselskabet	
		2023 tkr.	2022 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		58	0	0	0
Goodwill.....		480	0	0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	7	538	0	0	0
Grunde og bygninger.....		33.241	31.342	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		710	805	0	0
Materielle anlægsaktiver.....	8	33.951	32.147	0	0
Kapitalandele i dattervirk- somheder.....		0	0	11.902	10.045
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		8	8	8	8
Finansielle anlægsaktiver.....	9	8	8	11.910	10.053
ANLÆGSAKTIVER.....		34.497	32.155	11.910	10.053
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		31.108	17.738	0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	0	122	287
Andre tilgodehavender.....		681	765	0	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		520	73	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	26	218	26
Periodeafgrænsningsposter.....		2.649	1.994	0	0
Tilgodehavender.....		34.958	20.596	340	313
Likvide beholdninger.....		397	261	37	38
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		35.355	20.857	377	351
AKTIVER.....		69.852	53.012	12.287	10.404

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2023 tkr.	2022 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.
Anpartskapital.....		80	80	80	80
Reserve for opskrivninger.....		5.505	5.505	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	0	9.511	9.330
Overført resultat.....		4.010	3.852	4	27
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	118	0	118
Minoritetsinteresser.....		-147	1.211	0	0
EGENKAPITAL.....		9.448	10.766	9.595	9.555
Hensættelser til udskudt skat.....	10	1.472	1.441	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.472	1.441	0	0
Gæld til pengeinstitutter.....		11.581	10.201	0	0
Anden gæld.....		0	8	0	0
Langfristede gældsforpligtelser....	11	11.581	10.209	0	0
Gæld til pengeinstitutter.....		9.493	10.565	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.378	18.280	2	3
Gæld til tilknyttede virksomheder.		0	0	2.057	825
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		1	0	1	0
Selskabsskat.....		577	124	52	21
Anden gæld.....		1.857	1.063	580	0
Periodeafgrænsningsposter.....		45	564	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser....		47.351	30.596	2.692	849
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		58.932	40.805	2.692	849
PASSIVER.....		69.852	53.012	12.287	10.404
Eventualposter mv.	12				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13				
Nærtstående parter	14				
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	15				

EGENKAPITALOPGØRELSE

tkr.	Koncernen						I alt
	Anpartskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Minoritetsinteresser		
Egenkapital 1. januar 2023...	80	5.505	3.852	118	1.211	10.766	
Forslag til resultatdisponering, jf. note 6.....			158		-246	-88	
Transaktioner med ejere							
Ordinært udbytte.....				-118		-118	
Køb af minoritetsinteresser..					-1.112	-1.112	
Egenkapital 31. december 2023.....	80	5.505	4.010	0	-147	9.448	

tkr.	Moderselskabet					I alt
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indregning af værdismetode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Egenkapital 1. januar 2023.....	80	9.330	27	118	9.555	
Forslag til resultatdisponering, jf. note 6.....			181	-23	158	
Transaktioner med ejere						
Ordinært udbytte.....				-118	-118	
Egenkapital 31. december 2023.....	80	9.511	4	0	9.595	

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Koncernen	
	2023 tkr.	2022 tkr.
Årets resultat	-88	1.425
Årets afskrivninger tilbageført.....	293	136
Skat af årets resultat tilbageført.....	238	337
Betalt selskabsskat.....	-175	-45
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	-13.941	4.506
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)..	17.367	-11.144
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter.....	0	22
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	3.694	-4.763
Køb af immaterielle anlægsaktiver.....	-77	0
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-1.999	-12.688
Køb af finansielle anlægsaktiver.....	-1.112	-93
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktiviteter.....	-560	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	-3.748	-12.781
Ændring i driftskredit.....	308	17.497
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-118	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	190	17.497
ÆNDRING I LIKVIDER.....	136	-47
Likvider 1. januar.....	261	308
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	397	261
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger.....	397	261
LIKVIDER.....	397	261

NOTER

	Koncernen		Morderselskabet		Note
	2023 tkr.	2022 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.	
Personaleomkostninger					1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	27	24	1	1	
Løn og gager.....	11.282	10.277	0	0	
Pensioner.....	705	609	0	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	198	216	0	0	
Andre personaleomkostninger.....	0	546	0	0	
	12.185	11.648	0	0	
Vederlag til direktion og bestyrelse..	1.373	1.618	0	0	
	1.373	1.618	0	0	
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder					2
Indtægter af kapitalandele i datter- virksomheder.....	0	0	181	1.147	
	0	0	181	1.147	
Andre finansielle indtægter					3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	0	4	7	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	9	822	0	0	
	9	822	4	7	
Øvrige finansielle omkostninger					4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	0	23	22	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.101	730	1	22	
	2.101	730	24	44	
Skat af årets resultat					5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	207	147	-6	-6	
Regulering af udskudt skat.....	31	190	0	0	
	238	337	-6	-6	

NOTER

	Koncernen		Moderselskabet		Note
	2023 tkr.	2022 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.	
Forslag til resultatdisponering					6
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	0	118	
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	0	0	181	1.147	
Overført resultat.....	158	1.104	-23	-161	
Minoritetsinteressernes andel af dattervirksomheders resultat.....	-246	321	0	0	
	-88	1.425	158	1.104	
 Immaterielle anlægsaktiver					7
			Koncernen		
tkr.			Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	
Kostpris 1. januar 2023.....			77	0	
Tilgang.....			0	560	
Kostpris 31. december 2023.....			77	560	
Årets afskrivninger.....			19	80	
Afskrivninger 31. december 2023.....			19	80	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....			58	480	
 Materielle anlægsaktiver					8
			Koncernen		
tkr.			Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....			24.285	1.046	
Tilgang.....			1.899	100	
Kostpris 31. december 2023.....			26.184	1.146	
Opskrivninger 1. januar 2023.....			7.057	0	
Opskrivninger 31. december 2023.....			7.057	0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....			0	242	
Årets afskrivninger.....			0	194	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....			0	436	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....			33.241	710	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....			26.184		

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

8

Koncernens grunde og bygninger er beliggende i Fredericia tæt ved motorvejen med gode til og frakørselsforhold.

Grundenes dagsværdi er opgjort 295 kr. pr. kvm., dog således, at areal, som er belagt, er opgjort til 550 kr. pr. kvm. Disse kvadratmeter priser er fastsat ud fra salgspriser på sammenlignelige grundstykker i området.

Bygningerne er blevet færdigopført i 2023 og er indregnet til opførelsesprisen, svarende til vurderet dagsværdi.

Finansielle anlægsaktiver

9

	<u>Koncernen</u>	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	
tkr.		
Kostpris 1. januar 2023.....		8
Kostpris 31. december 2023.....		8
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		8

	<u>Moderselskabet</u>	
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
tkr.		
Kostpris 1. januar 2023.....	715	8
Tilgang.....	1.676	0
Kostpris 31. december 2023.....	2.391	8
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	9.330	0
Årets resultat	261	0
Værdireguleringer 31. december 2023.....	9.591	0
Afskrivninger på goodwill.....	80	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2023.....	80	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	11.902	8

Goodwill

Oldenborg Invest ApS har erhvervet kapitalandele i All Logistics Group A/S i årets løb. Kontant anskaffelsessum for kapitalandele udgør 1.676 tkr. Goodwill af årets køb udgør 560 tkr.

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver (fortsat)
Kapitalandele i dattervirksomheder (tkr.)

9

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
All Logistics Group A/S, Fredericia.....	9.746	261	100 %
All Logistics A/S, Fredericia.....	12.162	162	100 %
All Logistics Nordic A/S, Fredericia.....	238	109	70 %
All Logistics [space] ApS, Fredericia.....	-	-13	100 %
All Logistics West GmbH, Germany.....	-731	-846	51 %
All Logistics South ApS, Fredericia.....	1.397	1.358	90 %

Kapitalandele i associerede virksomheder (tkr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Masonic ApS, Fredericia.....	200	105	20 %

Hensættelser til udskudt skat

10

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

	Koncernen		Moderselskabet	
	2023 tkr.	2022 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.
Udskudt skat 1. januar.....	1.441	1.251	0	0
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	31	190	0	0
Udskudt skat 31. december.....	1.472	1.441	0	0

Langfristede gældsforpligtelser

11

tkr.	Koncernen			
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter.....	13.373	1.792	2.619	10.201
Anden gæld.....	0	0	0	8
	13.373	1.792	2.619	10.209

NOTER

Note

Eventualposter mv.

12

Eventualforpligtelser

	Koncernen		Morderselskabet	
	2023 tkr.	2022 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:				
Inden for 1 år.....	1.282	559	0	0
Mellem 1 og 5 år.....	507	862	0	0
	1.789	1.421	0	0

Koncernen er i april 2024 blevet stævnet af Fredericia Kommune for et krav på DKK 9,5 mio. Koncernens ledelse bestrider stævningen og anser den ligeledes for uberettiget og forventer at blive frifundet.

Sagen er på et indledende status, hvor der endnu ikke er udarbejdet svarskrift på stævningen. Der forventes tidligst en afgørelse løbet af 2025 eller i 2026.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 52 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13

Koncernen har udstedt ejerpantebrev på i alt 7.500 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 31.342 tkr.

Selskabet All Logistics A/S' aktier er pantsat til sikkerhed for anden gæld og gæld til kapitalejere. Værdien af de pantsatte aktier udgør pr. 31. december 2023 12.000 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld på 20.474 tkr. har koncernen stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	Koncernen tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	710
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	31.108

NOTER**Note****Nærtstående parter**

14

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Jakob Oldenborg Pedersen, Bredstrup Markvej 26, Bredstrup, 7000 Fredericia, der er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

15

En dattervirksomhed i koncernen er i april 2024 blevet stævnet af Fredericia Kommune for et krav på 9,5 mio. kr. Koncernens ledelse og dattervirksomheden bestrider stævningen og anser den ligeledes for uberettiget, og dattervirksomheden vil forventelig rejse et ikke ubetydeligt modkrav. Koncernen har under aktiver indregnet et tilgodehavende på 626 tkr., som vedrører afholdte omkostninger og som forventes dækket af modkravet.

Sagen forventes tidligst afgjort i løbet af 2025 eller 2026.

Da ledelsen forventer at blive frifundet, er forholdet alene oplyst som en eventualforpligtelse i årsrapporten.

Hvis sagens udfald afviger betydeligt fra ledelsens forventninger, kan dette påvirke koncernens fremtidige drift betydeligt.
